25/10/2023 18:13:08 

Η τιμή που δόθηκε παρουσιάζεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα ( πιν. 2 της παρ. 2.4.2.4 Διακήρυξης ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: Συνολική  Οικονομική Προσφορά Αναδόχου 

ΤΕΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Αριθμητικώς  Ολογράφως  

Τιμή χωρίς ΦΠΑ  ΕΥΡΩ 518.000,00  Πεντακόσιες Δεκαοκτώ Χιλιάδες  

ΑΔΑ: 6ΕΓΑ7ΛΛ-5ΞΤ

Αναλογούν ΦΠΑ  ΕΥΡΩ 124.320,00  
Εκατόν Είκοσι Τέσσερις Χιλιάδες  

Τριακόσια Είκοσι  

Τελική τιμή με ΦΠΑ ΕΥΡΩ 642.320,00  
Εξακόσιες Σαράντα Δύο Χιλιάδες  

Τριακόσια Είκοσι  

Σύμφωνα με το Συμπληρωμένο Έντυπο της Οικονομικής Προσφοράς του Παραρτήματος 2 της οικείας 
Διακήρυξης (πιν. 1 της παρ. 2.4.2.4 Διακήρυξης) που υποβλήθηκε από τον Προσφέροντα, η Κατανομή Αμοιβής 
παρατίθεται στον κάτωθι πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: Αναλυτική Οικονομική Προσφορά Αναδόχου

[...]

κατατέθηκε, καθώς έχει συνταχθεί σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης  (Α.Δ.Α.Μ. 
23PROCO13452232 22-09-2023),   και  είναι αποδεκτή. 

2. Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα “ TREK ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ” ως προσωρινού αναδόχου, με οικονομική προσφορά το κόστος της οποίας   
ανέρχεται σε εξακόσιες σαράντα δύο χιλιάδες  τριακόσια είκοσι ευρώ (€642.320,00€) 
(συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 24%), και είναι εντός της προϋπολογιζόμενης δαπάνης της διακήρυξης 
προϋπολογισμού εξακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (€ 672.496,00) 
(συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 24%). 

Το παρόν πρακτικό θα αποσταλεί, ως «εσωτερικό»,  μέσω της λειτουργίας “ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ” του 
υποσυστήματος του ΕΣΗΔΗΣ, από τον Πρόεδρο της Επιτροπής στον χειριστή του ηλ. διαγωνισμού, 
προκειμένου να υποβληθεί στην αναθέτουσα αρχή προς έγκριση.